
証券コード 4833

2020年10月15日

株 主 各 位
東京都港区六本木六丁目８番10号

株 式 会 社 ぱ ど
代表取締役社長 釜 薫

臨時株主総会招集ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当社臨時株主総会を下記のとおり開催いたしますので、ご通知申し上げます。
株主の皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染症拡大防止及び皆様の安

全・安心の観点から極力、書面により事前の議決権行使をいただき、皆様のご健康状
態にかかわらず、株主総会当日のご来場をお控えいただくよう強くお願い申し上げま
す。

お手数ながら後記の株主総会参考書類をご検討の上、同封の議決権行使書用紙に議
案に対する賛否をご表示いただき、2020年10月29日（木曜日）午後６時までに到着す
るようご返送の程お願い申し上げます。

敬 具

記

1. 開 催 日 時 2020年10月30日（金曜日）午前10時

受付開始：午前９時30分

2. 開 催 場 所 東京都港区六本木三丁目２番１号

住友不動産六本木グランドタワー９階

ベルサール六本木グランドコンファレンスセンター RoomC

3. 目 的 事 項

決 議 事 項

第１号議案 定款一部変更の件

第２号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）１名選任の件

以 上

〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰
◎当日ご出席の際は、お手数ながら同封の議決権行使書用紙を会場受付へご提出くださいます

ようお願い申し上げます。

◎株主総会参考書類に修正が生じた場合は、インターネット上の当社ウェブサイト

（https://www.pado.co.jp/）に掲載させていただきます。

◎本臨時株主総会において、お土産のご用意や株主懇親会の開催はございませんので、何卒ご

理解くださいますようお願い申し上げます。

― 1 ―

2020年10月01日 16時21分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20200401(on201812)_02）



株主総会参考書類

議案及び参考事項

第１号議案 定款一部変更の件

１．提案の理由

(１)当社は、1987年の設立以来「情報を通じて人と人 人と街をつなぎ 人も街も

　 元気にする」をテーマに掲げ、フリーペーパー事業を主軸として事業を展開

　 してまいりました。直近においては、強固な事業基盤を再構築するために構

　 造改革を実施し、2020年８月末を以て、本改革は完了いたしました。

　 今後は、フリーペーパー事業に加え、新たに主軸となる事業を展開すること

　 を企図しており、このタイミングを「第二創業期」と位置づけております。

それに伴い、当社に関わるすべてのステークホルダーを成功に導けるよう、

その決意を表明するため、現行定款の第１条（商号）につきまして、

　 「株式会社Success Holders」に変更するものであります。

(２)今後の事業展開及び事業内容の多様化に備えるため、現行定款の第２条（目

　 的）につきまして、事業目的を追加するものであります。

２．変更の内容

変更の内容は、次のとおりであります。

　 （下線部は変更箇所を示しております。）

現行定款 変 更 案

（商号）
第１条 当会社は、株式会社ぱどと称
　 し、英文では、ＰＡＤＯ

Ｃｏｒｐｏｒａｔｉｏｎと表示
　 する。

（目的）
第２条 当会社は、次の事業を営むこと
　 を目的とする。
（１）～（２７） （条文省略）
　 （新 設）

（２８） （条文省略）

（商号）
第１条 当会社は、株式会社Success
　 Holdersと称し、英文では、
　 Success Holders,inc.と表示
　 する。

（目的）
第２条 当会社は、次の事業を営むこと
　 を目的とする。
（１）～（２７）（現行どおり）
（２８）有価証券の保有、売買、投資及
　 び運用
（２９） （現行どおり）

― 2 ―

2020年10月01日 16時21分 $FOLDER; 2ページ （Tess 1.50(64) 20200401(on201812)_02）



第２号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）１名選任の件

新たに取締役（監査等委員である取締役を除く。）１名を選任するものであります。

なお、本議案に関しましては、監査等委員会の同意を得ております。

候補者は次のとおりであります。

氏 名
（生 年 月 日）

略歴、地位及び担当並びに重要な兼職の状況
所 有 す る
当 社
株 式 の 数

小
こ

松
まつ

未来雄
み き お

(1984年７月３日)

＜新任＞

2013年2月 有限責任監査法人トーマツ入所

-株

2017年1月 公認会計士登録

2020年1月 株式会社FUNDBOOK入社

2020年4月 株式会社ぱど出向 管理統括本部副本部長

2020年9月 株式会社ぱど入社 管理本部副本部長（現任）

【取締役候補者とした理由】

公認会計士として企業会計監査に関する豊富な経験と財務及び会計に関する専門的知見を有

し、企業経営に精通していることからその職務を全うできるものと判断し、新たに選任をお願

いするものであります。
（注）候補者と当社との間に特別の利害関係はございません。

以 上

― 3 ―

2020年10月01日 16時21分 $FOLDER; 3ページ （Tess 1.50(64) 20200401(on201812)_02）



東京ミッドタウン
●

●もとまちユニオン

飯倉

●
イタリアン
レストラン
ヴィゴーレ
(VIGORE)

●
T-CUBE

●
泉ガーデン

５番出口

３番出口

都
営
地
下
鉄
大
江
戸
線

六
本
木
通
り

首
都
高
速
３
号
渋
谷
線 首

都
高
速
都
心
環
状
線

東
京
メ
ト
ロ
日
比
谷
線

東
京
メ
ト
ロ
南
北
線

麻
布
通
り六本木駅

六本木駅

六本木
一丁目駅

ミッドタウン前

六本木

六本木

グランドタワー
２番出口

西改札

株 主 総 会 会 場 ご 案 内 図

会場：東京都港区六本木三丁目２番１号

住友不動産六本木グランドタワー９階

ベルサール六本木グランドコンファレンスセンター RoomC

電話 03-5545-1722

交通のご案内：地下鉄 東京メトロ南北線六本木一丁目駅直通

（西改札）

※ベルサール六本木とは異なる建物です。

ご注意ください。

※当日、専用の駐車場のご用意がございませんので、お車でのご

来場はご遠慮いただきますようお願い申し上げます。

2020年10月01日 16時21分 $FOLDER; 4ページ （Tess 1.50(64) 20200401(on201812)_02）


